CRECER SEGUROS S.A. COMPANIA DE SEGUROS

ESTADO DE RESULTADOS - FORMA B AL 31 MARZO DEL 2018
(expresado en Nuevos Soles)

RUC 20600098633

CONCEPTO

Primas de Seguros Netas
Reaseguro Aceptado Neto
Ajuste de Reservas Técnicas de primas de seguros y Reaseguros

Total Primas Netas del Ejercicio

Primas Cedidas Netas
Ajuste de Reservas Técnicas de Primas Cedidas

Total Primas Cedidas Netas del Ejercicio
Primas Ganadas Netas

Siniestros de Primas de Seguros Netos
Siniestros de Reaseguro Aceptado Netos
Siniestros de Primas Cedidas Netos

Recuperos y Salvamentos

Siniestros Incurridos Netos

Ajuste de Reservas para Riesgos Catastroficos
Resultado Tecnico Bruto

Comisiones sobre Primas de Seguros Netas
Comisiones sobre Reaseguro Aceptado Netas
Comisiones sobre Primas Cedidas Netas

Comisiones Netas

Ingresos Tecnicos Diversos
Gastos Tecnicos Diversos

Ingresos (Egresos) Diversos

Resultado Tecnico

Ingreso de Inversiones y Otros Ingresos financieros

Gastos de Inversiones y Financieros

Provisiones para Activos no Corrientes Mantenidos para la venta
Diferencia de cambio (Neto)

Resultado de Inversiones

Gastos de Administracion (Neto de Ingr. Por Servicios y ofros)
Resultado de Operaciones

Resultados antes de participaciones e Impuesto a la Renta

Participacién de los trabajadores
Impuesto a la Renta

Utilidad (Perdida) Neta del Ejercicio

TOTAL
2,018

14,867,019
-349,017
14,518,001

-355,913
86,066

-269,847
14,248,155
-1,136,973

27,851
-6,315

-1,115,437

13,132,718
9,031,591

12,509

9,044,100

-1,117,642
-1,117,642
2,970,976

369,117
-2,935

-48,857
317,325
-2,534,348
753,953

753,953

-222,239

531,714



